Uchwala Nr LV/314/2022
Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 18 sierpnia 2022r.

w sprawie zmian budzetu i w budzecie Gminy Biskupiec na 2022r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c”, d” oraz lit. ,,i”” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.559 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217
ust.2 pkt 6 1 7, art.222, art.235, art.236, art.237, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.1634)

Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§1

§ 1.W uchwale Nr X1.V/258/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy Biskupiec na 2022r., wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejsze;j
uchwaty.
§ 2.Budzet Gminy na 2022r. po zmianach:
1)Dochody budzetu gminy w wysokosci 124.428.666,48z1
z tego: dochody biezgce w wysokosci 96.775.906,79z1,

dochody majatkowe w wysokosci 27.652.759,69zt.
2)Wydatki budzetu gminy w wysokosci 137.583.862,01z1
z tego: wydatki biezace w wysokosci 96.366.564,18z1,

wydatki majatkowe w wysokosci 41.217.297,83z.

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2022r. w wysokosci 39.709.245,83zk zgodnie z zatacznikiem nr
2.
§ 4. Pozostate wydatki majatkowe w 2022r. w wysokosci 1.508.052,00zt zgodnie z
zalgcznikiem nr 3.
§ 5. Dotacje podmiotowe i celowe dla:
1) gminnych instytucji kultury w wysokosci 5.154.216zt, zgodnie z zalgcznikiem nr
4,
2) podmiotow nie zaliczanych do sektora finanséw publicznych na zadania zlecone
do realizacji w wysokosci 2.027.350zt, zgodnie z zatacznikiem nr 5.
§ 6. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan wspolnych realizowanych na podstawie
porozumieh z innymi jednostkami samorzadu terytorialnego, zgodnie z zalgcznikiem Nr 6.
’/';.. ! \ .'\I -“‘“-‘\ :
§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z d11ien1|,r’]"f)_§§l}iéé_i'_g-. i odfégd publikacji w Dzienniku
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Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr LV/314/2022
Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 18 sierpnia 2022r.

2aluchRM18.08.2022 str. 1

Dziat | Rozd. | § Wyszczegolnienie DOCHODY Zmniejszenia Zwigkszenia DOCHODY
plan plan po zmiananch
GOSPODARKA
700 MIESZKANIOWA 5015 000,00 0,00 930 250,00 S 945 250,00
70095 Pozostala dziatalnosé 430 000,00 0.00 930 250,00 1 360 250,00
6290 iSrodki na inwestycje gmin pozyskane z
innych Zrédet 430 000,00 0,00 930 250,00 1360 250,00
758 ROZNE ROZLICZENIA 32009 994,000 2570614,06]  151174,06. 29 590 554,00
75814 Rdine rotliczenia finansowe 10 479 405.00 2 570 614,06 151 174,06 8 059 965,00
0976 { Wplywy z roznych dochodéw 10 363 263,00 2570 614,06 0,00 7792 648,94
2030 ;Dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan biezacych gmin 0,00 0,00 95 020,02 95 020,02
6330 i Dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ wlasnych zadan inwestycyjnych
gmin 0,00 0,00 56 154,04 56 154,04
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO 2 374 000,00 0,00 16 216,00 2 390 216,00
92116 Biblioteki 0,00 0,001 4 216,00 4 216,00
2320 ;Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien migdzy jst 0,00 0,00 4216,00 4216,00
92195 Pozostata dziatainosc 500 000,00 0,00 12 000,00 512 000,00
2330 iDotacje celowe otrzymane z samorzadu
wojew6dztwa na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumien miedzy jst 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
OGOLEM 125 901 640,48 2570 614,06 1097 640,06] 124 428 666,48
Dziat | Rozd. § Wyszczegélnienie WYDATKI Zmniejszenia Zwigkszenia WYDATKI
plan plan po zmiananch
600 TRANSPORT I EACZNOSC 20 310 465,40 0,00 1 000 000,00 21 310 465,40
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 832 000,00 0,00 1 000 000,00 3 832 000,00
4300 ; Zakup ushug pozostalych 2 827 000,00 0,00 1 000 000,00 3 827 000,00
GOSPODARKA
700 MIESZKANIOWA 3 920 944,00 0,00( 2 530 250,00 6 451 194,00
70005
Gospodarka gruntami [ nieruchomosciami 131 000,00 0,00 1 600 000,00 1731 000,00
6060 {Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych 50 000,00 0,00 1 600 000,00 1 650 000,00
70095 Pozostata dziatalnosé 928 000,00 0,00 930 250,00 1 858 250,00
6030 :Wniesienie wktadow do spotek prawa
handlowego 0,00 0,00 930 250,00 930 250,00
OBSLUGA DLUGU
757 PUBLICZNEGO 7 650 440,00: 5950 440,00 900 000,00 2 600 000,00
75702 Obstuga papieréw wartosciowych, kredytow
i poiyczek jst 1700 000,00 0,00 900 000,00 2 600 000,00
8110 iOdsetki od kredytéw zaciagnigtych przez. jst 1700 000,00 0,00 900 000,00 2 600 000,00
75704 Rozliczenia = tytulu poreczen i gwarancji
udzielonych przez jst 5 950 440,00 5950 440,00 0,00 0,00
8030 : Wyplaty z tytutu krajowych porgczen i 5950 440,00 5950 440,00 0,00 0,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 27 148 065,00 0,00 15 000,00 27 163 065,00
80113 Dowozenie uciniow do szkol 596 725,00 0,00 15 000,00 611 725,00
2360 Dotacje celowe z budzetu jst, udzielone w
trybie art..221 ustawy na dofinansowanie
zadan zleconych 70 000,00 0,00 15 000,00 85 000,00
855 RODZINA 23 861 691,00: 1000 000,00 0,00 22 861 691,00
85516
System opieki nad dzieémi w wieku do lat 3 4715 557.00 1000 000,00 0.00 3 715 557,00
6050 : Wydatki na inwestycje jednostek
budzetowych 4175 000,00 1 000 000,00 0,00 3175 000,00

e




zaluchRM18.08.2022 str.2

[ KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO 5503 161,70 0,00 732 216,00 6 235 377,70
92109 Domy i osrodki kultary, Swietlice T kluby 4 880 161,70 0,00 700 000,00 5580 161,70
2480 iDotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury 2 900 000,00 0,00 700 000,00 3 600 000,00
9116 Biblioieki 6006000,00 0.00 421600 T 6047316,00
2480 :Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury 600 000,00 0,00] 4216,00 604 216,00
92195 Pozosiatu dzialatnosé 4 000,00 0,00 28 000,00 32 000,00
4170 : Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00
4300 ; Zakup ustug pozostalych 1 000,00 0,00 24 310,00 25 310,00
926 KULTURA FIZYCZNA 1247 381,88 0,00 300 000,00 1 547 381,88
92601 Obiekty sportowe 1112 281,88 0,00 300 000,00 1412 281,88
2480 i Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury 650 000,00 0,00 151 000,00 801 000,00
6220 ;Dotacje celowe z budzetu na finans kub
dofinans kosztéw realizacji inwest i zakupow
inwest innych jednostek sfp 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00
OGOLEM 139 056 836,01 6950 440,00] 5477 466,00] 137 583 862,01
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Zatgcznik nr 2 do Uchwaty Nr LV/314/2022
Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 18 sierpnia 2022r.

Wydatki inwestycyjne

Tartaczna w Biskupcu

w zlotych
Nazwa I Planowane nakiady Jednostka org.
_unj Rozdz. - zadania kaczne rok ‘w tym zrédia finansowania _ realizujaca
§ inwestycyjnego | nakiady | budZetowy | érodki |  kredyty $rodki | Srodki wym.| 2023r. 2024r. 2025r. zadanie
Lp i okres realizacji | finansowe 2022 wiasne | ipozyczki |pochodzace|w art.5ust.1 ; lub koordynujaca
e ! - e, _program * zrédio
(w latach) (5+9+10) (6+7+8) zinnych zr*. | pkt2 i 3 u.f.p. pozyskania
_ j Srodkow
1 2 3 . 5 m 7 B k] 10 11 12 13
01010 Budowa urzadzen
010 § 6050 zaopatrzenia w wode 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urzad Miejski
na terenie gminy
60016 Przebudowa ulicy o
600 § 6050|Polnej 463 000,00 463 000,00 463 000 0 0 0 Urzad Miejski
60016 Budowa drogi w ciggu
600 § momgc__o” Zelazna, Zytnia, 6983 180,00 | 1787 100,00 1 030 500 756 600 0 0 0 Urzad Miejski FDS

df




600

60016
§ 6050

Projekt przebudowy
ulicy Szczerbiec

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Urzad Miejski

600

60016
§ 6050

Rozbudowa drogi w
ciggu ulicy Mikotaja
Reja

945 000,00

885 000,00

265 500,00

619 500

Urzgd Miejski FDS

600

60016
§ 6050

Budowa chodnika w
Rzecku

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Miejski
fundusz sotecki

600

60016
§ 6050

Budowa chodnikéw w
Kobuttach

25 799,40

25799,40

25 799,40

Urzad Miejski
fundusz sotecki

600

60016/
§ 6050

Przebudowa przejécia
dia pieszych na
drodze gminnej
nr.167567N-ul.
Poznanska dz.381/1
obreb 2 Miasto

Biskupiec, am,

55 000,00

55 000,00

25400

29 600

Urzad Miejski

600

60016
§ 6050

Przebudowa przejscia
dla pieszych na
drodze gminnej
nr:167583N-ul.
Zotkiewskiego dz.26
obreb 3 Miasto

Biskupiec_am.

55 000,00

55 000,00

23 000

32 000

Urzad Miejski




10

600

60016
§ 6050

[Przebudowa przejécia
dla pieszych na
drodze gminne;j
nr:167562N-ul. Matejki
dz.128 obreb 5 Miasto
Biskupiec, gm.
Biskupiec

55 000,00

55 000,00

23 000

32 000

Urzad Miejski

11

600

60016
§ 6050

Przebudowa przejscia
dla pieszych na
drodze gminnej
nr:167566N-ul.
Plazowa dz.373 obreb
2 Miasto Biskupiec,
am. Biskupiec

60 000,00

60 000,00

26 400

33600

Urzad Miejski

12

600

60016
§ 6050

Przebudowa ul.
Grunwaldzkiej nr
167553N w miescie
Biskupiec

2650 000,00

37 000,00

37 000

2613 000

Urzad Miejski FDS

13

600

60016

§ 6050

Wykonanie
nawierzchni asfaltowej
uic w mieécie

83 000,00

83 000,00

83 000

Urzad Miejski

14

600

60016
§ 6050

Utozenie drogi przy
budynku
ul.Niepodlegtosci 25-
29

26 000,00

26 000,00

26 000

Urzad Miejski

15

600

60016
§ 6050

Wykonanie projektu
przebudowy ulicy
Sikorskiego

38 000,00

38 000,00

38 000

Urzad Miejski

dif




16

600

60016
§ 6050

Budowa wezta
przystankowego przy
ul. Kolejowej

250 000,00

250 000,00

250 000

Urzad Miejski

17

600

60095 §
6050

Skanalizowanie ruchu
turystycznego
poprzezbudowe
przyrodniczej Sciezki
rowerowej na odcinku
Biskupiec-granica z
Gmina DZwierzuty

12 424 038,00

12 424 038,00

1 863 606

10 560 432

Urzad Miejski UE

18

700

70005
§ 6060|

Wykup nieruchomosci

1 650 000

1 650 000

1650 000

Urzad Miejski

19

700

70095
§ 6050

Modernizacja budynku
komunalnego przy ul.
Dworcowej 2

830 000

830 000

400 000

430 000

Urzad Miejski
kredyt, premia
termomodern.

20

700

70095
§ 6050

Wykonanie projektu
budowy budynku
wielorodzinnego

98 000

98 000

98 000

Urzad Miejski

21

710

71035
§ 6050

Budowa kolumbarium
na cmentarzu w
Biskupcu

50 000

50 000

50 000

Urzad Miejski




22

750

75023
§ 6050

Wykonanie
przewodnika
multimedialnego po
miescie i gminie
Biskupiec

100 000

100 000

100 000

Urzad Miejski

23

750

75023
§ 6060

Zakup samochoddw
dla Urzedu Miejskiego
i Strazy Miejskiej

340 000

340 000

340 000

Urzad Miejski

24

750

75095
§ 6067

Zakup programéw,
licencji, pétek
dyskowych w ramach
programu Polska
Cyfrowa

567 390

567 390

567 390

Urzad Miejski UE

25

750

75075
§ 6060

Zakup stereoskopu i
strzatek kierunkowych

70 000

70 000

25466,65

44533,35

Urzad Miejski UE

26

801

80101 §
6050

Rozbudowa sieci
informatycznej w SP 2

23920

23920

23 920

SP2




85516 Modernizacja budynku
27] 855 P e ztobek w gminie 3175 000,00 | 3175000,00 | 175 000,00 3 000 000 Urzad Miejski FIL
§ Biskupiec
28| goo| 90001|Budowawodociagunal 5566000 | 320000,00 | 20000,00 300 000 Urzad Miejski FIL
§ 6050|terenie miasta i gminy
Zakup sprzetu do
90004 |pielegnacji terendw Urzad Miejski
29y 200 § 6060|zielonych w 22 500,00 22 500,00 22500,00 fundusz sotecki
Najdymowie
90095|Rekultywacja jez. e
30| 900 § 6050|Kraks 1 800 000,00 | 1800000,00 | 900 000,00 900 000 Urzad Miejski
90095|Uzbrojenie terenéw .
31| 900 § 6050|gminnych 280 000,00 280 000,00 | 280 000,00 Urzad Miejski




32

900

90095
§ 6050

Budowa ogrodzenia
stawu w Wilimach

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Urzgd Miejski
fundusz sotecki

33

900

90095
§ 6050

Rozbudowa sieci
$wiattowodowe;j

195 000,00

195 000,00

195 000,00

Urzad Miejski

34

900

90095
§ 6050

Modernizacja placu
zabaw przy ul.
Kopernika

29 200,00

29 200,00

29 200,00

Urzad Miejski

35

900

90095

§ momo_

Utworzenie
zabytkowej galerii
browarniczej-na
potrzeby tradydcji
biskupieckiej

5000 000,00

5 000 000,00

500 000,00

4 500 000

Urzad Miejski RFPL

36

900

90095
§ 6050

Modernizacja budynku
w Kamionce

12 700,00

12 700,00

12 700,00

Urzad Miejski
fundusz sofecki

37

900

90095
§ 6057,
6059

Poprawa oferty
kulturalnej i
rekreacyjnej na terenie
rewitalizowanym
miasta Biskupiec
(ETAP 111}

2829 738,00

2 829 738,00

1218 083,05

1611 654,95

0,00

Urzad Miejski, UE




Poprawa oferty
kulturalnej i

90095 o .
38| 00| §eos7 |rEkreacyine) natereniel 5 547 44480 | 3647 111,80 | 1058 766,77 2588 345,03 Urzad Miejski, UE
6059 rewitalizowanym
miasta Biskupiec
(ETAP IV)
Zagospodarowanie
90095|terenéw przestrzeni Urzad Miejski
39| 900 § 6060|publicznej - Plac 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 fundusz sotecki
zabaw w Bredynkach
Zakup urzgdzen na L
40| 900] 29%%oiac zabaw w 1800000 | 1800000 | 18000,00 0 Urzad Misjski
§ 6060) ) <rewie fundusz sofecki
90095 Zagospodarowanie L
41| 900 terenow publicznych w| 11 000,00 11000,00 | 11 000,00 0 Urzad Miejski
§ 60605 i owie fundusz sotecki
Zagospodarowanie
90095 terendw przestrzeni L
42| 900 publiczne; - Plac 12 900,00 12900,00 | 12900,00 0 Urzad Miejski

§ 6060

zabaw w Parlezie
Wielkiej

fundusz sotecki




Zakup urzgdzen na

90095 Urzad Miejski
43| 900 § 6060 plac zabaw w 10 000,00 10 000,00 10 000,00 fundusz sofecki
Raszagu
Zakup urzadzen na S
44| 00| _999%°|piac zabaw w 15 550,00 15 550,00 15 550,00 Urzad Miejski
§ 6060| . fundusz sotecki
Mojtynach
90095§Zakup szaf .
45] 900 § 6080Jtsletechnicznych 125 000,00 125 000,00 125 000,00 Urzgd Miejski
48l 900 90095 Nm@om.vonmaémam . 26 248,05 26 248,05 26 248,05 Urzad Miejski .
§ 6050{terendw w Stanclewie fundusz sotecki
47| 921| 92109|Remont Swietlicy 2300000 | 2300000 | 23000,00 Urzad Miejski
§ 6050|wiejskiej w Wegoju fundusz sofecki

¥




92109

Remont $wietlicy w

Urzad Miejski

0 .

48] 921 § 6050|Ruldawkach 20 161,70 20 161,70 20 161,70 fundusz solecki
92109|Remont dachu Urzad Miejski

491 921 § 6050|swietlicy w Czerwonce 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0 fundusz sotecki
Budowa zadaszenia c

50| 921 %mmmw tarasu obok $wietlicy 18 000,00 18 000,00 | 18000,00 0 %:NHN_,\_JM_A__A.

w Borkach Wielkich soteck

92109)Remont Swietlicy Urzad Miejski

511 921 § 6050)wiejskiej w Sadowie 19.000,00 19.000,00 19 000,00 0 fundusz sotecki

§ o%%mooo Nadanie funkciji
52| 921 6057 _ kulturalnych budynku | 3773 000,00 | 1 800 000,00 | 1 148 275,57 651 724,43 Urzad Miejski, UE
6050|P™2Y ul. Matejki 5

10




53

926

92601
§ 6050

Zagospodarowanie
terendéw rekreacyjno-
sportowych w
tabuchach

14 888,88

14 888,88

14 888,88

Urzad Miejski
fundusz sotecki

54

926

92601
§ 6050

Modernizacja sali wraz
Z wyposazeniem w
urzgdzenia sitowni w
budynku socjalno-
administracyjnym na
terenie stadionu
miejskiego w Biskupcu

125 000,00

125 000,00

90 000,00

35 000

Urzad Miejski W W-M

OGOLEM

49 551 325,83

39 709 245,83

13 016 865,77

0,00 10 668 300,00

16 024 080,06

2613 000,00

0,00

0,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania (oznaczenie w kolumnie 11):
A. Dotacje i $érodki z budzetu paristwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta

11
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